

CUADRO DE APERTURA
LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/008/2011
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CÓMPUTO Y BIENES INFORMÁTICOS

| PARTIDA | DESCRIPCIÓN | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V. | | C.MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO | | COMERCIALIZADORA H Y H DEL GOLFO, S.A. DE C.V. | |
|---------|-------------------|------------------|----------|--|--------------|----------------------------------|--------------|--|--------------|
| | | | | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
| 1 | CARTUCHO Q7581A | Pieza | 30 | \$3,532.26 | \$105,967.80 | \$3,747.74 | \$112,432.20 | \$3,858.60 | \$115,758.00 |
| 2 | CARTUCHO Q7582A | Pieza | 31 | \$3,532.26 | \$109,500.06 | \$3,719.50 | \$115,304.50 | \$3,858.60 | \$119,616.60 |
| 3 | CARTUCHO Q7583A | Pieza | 5 | \$3,532.26 | \$17,661.30 | \$3,721.00 | \$18,605.00 | \$3,858.60 | \$19,293.00 |
| 4 | CARTUCHO Q6470A | Pieza | 32 | \$2,705.40 | \$86,572.80 | \$2,873.50 | \$91,952.00 | \$3,052.00 | \$97,664.00 |
| 5 | CARTUCHO Q5952A | Pieza | 2 | \$5,350.20 | \$10,700.40 | \$5,623.10 | \$11,246.20 | \$5,995.00 | \$11,990.00 |
| 6 | CARTUCHO Q5942A | Pieza | 7 | \$3,047.40 | \$21,331.80 | \$3,231.20 | \$22,618.40 | \$3,324.50 | \$23,271.50 |
| 7 | CARTUCHO Q2613A | Pieza | 2 | \$1,461.48 | \$2,922.96 | \$1,535.88 | \$3,071.76 | \$1,602.30 | \$3,204.60 |
| 8 | CARTUCHO Q3973A | Pieza | 2 | \$1,529.52 | \$3,059.04 | \$1,607.40 | \$3,214.80 | \$1,689.50 | \$3,379.00 |
| 9 | CARTUCHO CC530A | Pieza | 5 | \$2,264.76 | \$11,323.80 | \$2,381.00 | \$11,905.00 | \$2,479.75 | \$12,398.75 |
| 10 | CARTUCHO CC531A | Pieza | 5 | \$2,238.90 | \$11,194.50 | \$2,353.00 | \$11,765.00 | \$2,479.75 | \$12,398.75 |
| 11 | CARTUCHO CC532A | Pieza | 5 | \$2,238.90 | \$11,194.50 | \$2,353.80 | \$11,769.00 | \$2,479.75 | \$12,398.75 |
| 12 | CARTUCHO CC533A | Pieza | 5 | \$2,238.90 | \$11,194.50 | \$2,352.90 | \$11,764.50 | \$2,479.75 | \$12,398.75 |
| 13 | CARTUCHO C9352A | Pieza | 21 | \$358.80 | \$7,534.80 | \$380.50 | \$7,990.50 | \$434.91 | \$9,133.11 |
| 14 | CARTUCHO CB540 | Pieza | 5 | \$1,445.94 | \$7,229.70 | \$1,533.30 | \$7,666.50 | \$1,689.50 | \$8,447.50 |
| 15 | CARTUCHO CB541 | Pieza | 5 | \$1,321.56 | \$6,607.80 | \$1,402.00 | \$7,010.00 | \$1,580.50 | \$7,902.50 |
| 16 | CARTUCHO ML4550A | Pieza | 5 | \$3,501.60 | \$17,508.00 | \$3,713.20 | \$18,566.00 | \$3,869.50 | \$19,347.50 |
| 17 | CARTUCHO ML2510 | Pieza | 3 | \$1,540.80 | \$4,622.40 | \$1,634.00 | \$4,902.00 | \$1,689.50 | \$5,068.50 |
| 18 | CARTUCHO T0901 | Pieza | 2 | \$198.72 | \$397.44 | \$211.00 | \$422.00 | \$223.45 | \$446.90 |
| 19 | CARTUCHO T073220 | Pieza | 3 | \$198.72 | \$596.16 | \$212.20 | \$636.60 | \$223.45 | \$670.35 |
| 20 | CARTUCHO T073120 | Pieza | 2 | \$198.72 | \$397.44 | \$212.50 | \$425.00 | \$223.45 | \$446.90 |
| 21 | CARTUCHO T073320 | Pieza | 3 | \$198.72 | \$596.16 | \$213.00 | \$639.00 | \$223.45 | \$670.35 |
| 22 | CARTUCHO T073420 | Pieza | 3 | \$198.72 | \$596.16 | \$213.30 | \$639.90 | \$223.45 | \$670.35 |
| 23 | CARTUCHO LQ2080 | Pieza | 6 | \$522.54 | \$3,135.24 | \$555.60 | \$3,333.60 | \$599.50 | \$3,597.00 |
| 24 | CARTUCHO 27 COLOR | Pieza | 8 | \$413.70 | \$3,309.60 | \$440.00 | \$3,520.00 | \$495.95 | \$3,967.60 |
| 25 | CARTUCHO PG 40 | Pieza | 7 | \$431.94 | \$3,023.58 | \$460.00 | \$3,220.00 | \$495.95 | \$3,471.65 |
| 26 | CARTUCHO PG 41 | Pieza | 5 | \$521.64 | \$2,608.20 | \$554.70 | \$2,773.50 | \$599.50 | \$2,997.50 |
| 27 | CARTUCHO C6656A | Pieza | 6 | \$411.12 | \$2,466.72 | \$437.10 | \$2,622.60 | \$495.95 | \$2,975.70 |
| 28 | CARTUCHO C6657A | Pieza | 5 | \$656.10 | \$3,280.50 | \$698.00 | \$3,490.00 | \$761.91 | \$3,809.55 |
| 29 | TINTA C6614D | Pieza | 8 | \$637.80 | \$5,102.40 | \$678.10 | \$5,424.80 | \$761.91 | \$6,095.28 |
| 30 | TINTA 60 CC640WL | Pieza | 5 | \$278.40 | \$1,392.00 | \$296.00 | \$1,480.00 | \$332.45 | \$1,662.25 |
| 31 | TINTA 60 CC643WL | Pieza | 3 | \$358.80 | \$1,076.40 | \$382.40 | \$1,147.20 | \$408.75 | \$1,226.25 |
| 32 | TINTA CB335W 74 | Pieza | 8 | \$282.48 | \$2,259.84 | \$301.00 | \$2,408.00 | \$332.45 | \$2,659.60 |
| 33 | TINTA CB337WL 75 | Pieza | 5 | \$363.78 | \$1,818.90 | \$386.80 | \$1,934.00 | \$419.65 | \$2,098.25 |
| 34 | TINTA LC61BK | Pieza | 2 | \$598.68 | \$1,197.36 | \$640.00 | \$1,280.00 | \$662.18 | \$1,324.35 |
| 35 | CARTUCHO C9351CL | Pieza | 6 | \$287.82 | \$1,726.92 | \$306.00 | \$1,836.00 | \$332.45 | \$1,994.70 |
| 36 | CARTUCHO C8765WL | Pieza | 3 | \$393.60 | \$1,180.80 | \$418.50 | \$1,255.50 | \$452.35 | \$1,357.05 |

CUADRO DE APERTURA
LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/008/2011
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CÓMPUTO Y BIENES INFORMÁTICOS

| PARTIDA | DESCRIPCIÓN | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V. | | C.MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO | | COMERCIALIZADORA H Y H DEL GOLFO, S.A. DE C.V. | |
|---------|--|------------------|----------|--|-------------|----------------------------------|-------------|--|-------------|
| | | | | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
| 37 | CARTUCHO C8766WL | Pieza | 7 | \$472.38 | \$3,306.66 | \$502.30 | \$3,516.10 | \$528.65 | \$3,700.55 |
| 38 | CARTUCHO Q5953A MAGENTA | Pieza | 6 | \$4,591.02 | \$27,546.12 | \$4,881.00 | \$29,286.00 | \$5,121.91 | \$30,731.46 |
| 39 | CARTUCHO 51649A | Pieza | 5 | \$661.56 | \$3,307.80 | \$703.50 | \$3,517.50 | \$735.75 | \$3,678.75 |
| 40 | CARTUCHO Q3972A | Pieza | 2 | \$1,539.48 | \$3,078.96 | \$1,636.70 | \$3,273.40 | \$1,694.95 | \$3,389.90 |
| 41 | CARTUCHO C9361WL | Pieza | 4 | \$374.10 | \$1,496.40 | \$397.80 | \$1,591.20 | \$434.91 | \$1,739.64 |
| 42 | CARTUCHO C9362 | Pieza | 4 | \$267.84 | \$1,071.36 | \$285.00 | \$1,140.00 | \$325.91 | \$1,303.64 |
| 43 | CARTUCHO CE278A | Pieza | 3 | \$1,365.06 | \$4,095.18 | \$1,451.30 | \$4,353.90 | \$1,590.86 | \$4,772.58 |
| 44 | CARTUCHO TN-620 | Pieza | 2 | \$1,214.76 | \$2,429.52 | \$1,292.00 | \$2,584.00 | \$1,590.86 | \$3,181.71 |
| 45 | CARTUCHO C8728AL | Pieza | 6 | \$435.42 | \$2,612.52 | \$462.90 | \$2,777.40 | \$517.75 | \$3,106.50 |
| 46 | CARTUCHO CC364A | Pieza | 4 | \$3,034.08 | \$12,136.32 | \$3,225.80 | \$12,903.20 | \$3,597.00 | \$14,388.00 |
| 47 | CARTUCHO BROTHER LC61BK NEGRO | Pieza | 2 | \$598.68 | \$1,197.36 | \$637.40 | \$1,274.80 | \$659.45 | \$1,318.90 |
| 48 | CARTUCHO BROTHER LC61Y AMARILLO | Pieza | 2 | \$330.00 | \$660.00 | \$352.00 | \$704.00 | \$376.60 | \$753.19 |
| 49 | CARTUCHO BROTHER LC61C AZUL | Pieza | 2 | \$598.68 | \$1,197.36 | \$636.47 | \$1,272.94 | \$659.45 | \$1,318.90 |
| 50 | CARTUCHO BROTHER LC61M MAGENTA | Pieza | 2 | \$598.68 | \$1,197.36 | \$636.48 | \$1,272.96 | \$659.45 | \$1,318.90 |
| 51 | CARTUCHO LEXMARK 17 | Pieza | 4 | \$369.00 | \$1,476.00 | \$392.80 | \$1,571.20 | \$434.91 | \$1,739.64 |
| 52 | CARTUCHO LEXMARK 27 | Pieza | 4 | \$413.70 | \$1,654.80 | \$440.80 | \$1,763.20 | \$517.75 | \$2,071.00 |
| 53 | COMPUTADORA DE ESCRITORIO PROCESADOR INTEL CORE I3 350M 2,26GHZ, CHIPSET INTEL HM57, MEMORIA RAM DE 4GB DDR3, DISCO DURO SATA 3G DE 1TB, REPRODUCTOR SLOT-LOAD BLU-RAY Y GRABADORA DE DVD SUPERMULTI, TARJETA DE GRAFICOS NVIDIA GEOFORCE GT230M, MONITOR LCD WIDESCREEN CON CAPACIDAD DE TOQUE FULL HD. PUEROS LAN, SALIDA SPDIF (SÓLO ÓPTICA), 8 PUERTOS USB 2.0 (2 AL FRENTE) 1 PARA AUDIFONOS, 1 PUERTO TRASERO PARA CONECTOR DE AUDIO, 1PCI LIBRE, 2 PCI-EXPRESS 1X LIBRE, 1 PCI-EXPRESS 16X LIBRE, LECTOR DE TARJETAS DE MEMORIA 6 EN 1, CONTROL REMOTO, SINTONIZADOR HDTV INTEGRADO, CAMARA WEB VGA INTEGRADA CON MICRÓFONO INCORPORADO. MOUSE ÓPTICO INALAMBRICO, TECLADO INALAMBRICO CON COMPARTIMIENTO OCULTO Y TECLADO NUMERICO, LAN ETHERNET GIGABIT 10/100/1000 INTEGRADA, LAN 802.11 B/G/N INALAMBRICA. WINDOWS 7 HOME PREMIUM 64-BIT. TOUCHSMART 600-1340LA Y CON 3 AÑOS DE GARANTIA | Pieza | 1 | \$36,817.35 | \$36,817.35 | \$39,394.65 | \$39,394.65 | \$41,915.95 | \$41,915.95 |

CUADRO DE APERTURA
LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/008/2011
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CÓMPUTO Y BIENES INFORMÁTICOS

| PARTIDA | DESCRIPCIÓN | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V. | | C.MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO | | COMERCIALIZADORA H Y H DEL GOLFO, S.A. DE C.V. | |
|---------|--|------------------|----------|--|--------------|----------------------------------|--------------|--|--------------|
| | | | | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
| 54 | COMPUTADORA DE ESCRITORIO: PROCESADOR AMD ATHLON II X2 260 3.2 GHZ O MAYOR MEMORIA RAM 2GB (1X2GB) DDR2 1330MHZ DISCO DURO 500GB SATA @7200RPM. LECTOR MULTITARJETAS 9 EN 1 UNIDAD ÓPTICA GRABADORA DVD SATA SUPERMULTI CON TECNOLOGÍA LIGHTSCRIBE CONTROLADOR REALTEK 8103EL 10/10 ETHERNET INTEGRADO TECLADO Y MOUSE USB. WINDOWS 7 PROFESSIONAL 32 BIT. MONITOR DE 18.5" LCD GARANTÍA DE 3 AÑOS | Pieza | 11 | \$12,032.50 | \$132,357.50 | \$12,878.00 | \$141,658.00 | \$13,625.00 | \$149,875.00 |
| 55 | IMPRESORA LASER MONOCROMATICA 26 PPM CICLO MENSUAL: 8,000 PÁGINAS, RESOLUCIÓN 600X600 DPI, LENGUAJE DE IMPRESIÓN: BASADO EN HOST. CONECTIVIDAD STD: HI-SPEED USB 2.0 PORT, 10/100 ETHERNET NETWORKING. COMPATIBLE CON WINDOWS 7 (32-BIT/64-BIT) 3 AÑOS GARANTIA | Pieza | 3 | \$3,782.20 | \$11,346.60 | \$3,994.40 | \$11,983.20 | \$4,249.91 | \$12,749.73 |
| 56 | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR, TECNOLOGÍA DE INYECCIÓN DE TINTA, VELOCIDAD DE IMPRESIÓN DE 32 PPM EN BLANCO Y NEGRO Y 31 PPM EN COLOR, VELOCIDAD DE IMPRESIÓN CALIDAD LASER HASTA 10 PPM EN BLANCO Y NEGRO, HASTA 7 PPM EN COLOR, RESOLUCIÓN DE ESCANEADO HASTA DE 4800 DPI. RESOLUCIÓN DE COPIADO DE HASTA 1200 DPI OPTIMIZADA. CONECTIVIDAD ESTÁNDAR: 1 USB 2.0, 1 ETHERNET, 1 INALÁMBRICA 802.11 B/G/N, 2 RANURAS PARA TARJETA DE MEMORIA, 1 FAX RJ-11, PANTALLA: 2.36 (DIAGONAL), 480X234, PANTALLA TÁCTIL CGD. BANDEJA DE ENTRADA PARA 250 HOJAS, ADF PARA 25 HOJAS, BANDEJA DE SALIDA PARA 50 HOJAS. 3 AÑOS GARANTIA | Pieza | 1 | \$3,135.00 | \$3,135.00 | \$3,323.60 | \$3,323.60 | \$4,249.91 | \$4,249.91 |

CUADRO DE APERTURA
LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/008/2011
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CÓMPUTO Y BIENES INFORMÁTICOS

| PARTIDA | DESCRIPCIÓN | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V. | | C.MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO | | COMERCIALIZADORA H Y H DEL GOLFO, S.A. DE C.V. | |
|---------|--|------------------|----------|--|-------------|----------------------------------|-------------|--|--------------|
| | | | | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
| 57 | IMPRESORA DE CREDENCIALES EN PVC, IMPRESIÓN POR AMBOS LADOS Y LAMINACIÓN DE UNA PASADA CON APROVECHAMIENTO TOTAL, IMPRESIÓN Y LAMINACIÓN POR AMBOS LADOS 120 TARJETAS POR HORA (CINTA YMCK Y PLASTIFICACIÓN 1,0 MIL POR AMBOS LADOS), SISTEMA DE TRANSPORTE CON MICRO-POSICIONAMIENTO DE TARJETAS PARA MEJOR CALIDAD EN FOTOGRAFÍAS A COLOR, SUBLIMACIÓN DE TINTA DE COLOR Y RESINA K, 30 SEGUNDOS POR TARJETA (YMCK Y PLASTIFICACIÓN POR AMBOS LADOS), RESOLUCIÓN DE IMPRESIÓN 300DPI. CARACTERÍSTICAS DE LAS TARJETAS: TIPOS PVC COMPUESTO, BANDA MAGNÉTICA: HICO-ISO 7811, TARJETA INTELIGENTE (SMART CARD) CON CONTACTO –ISO7816, TARJETA INTELIGENTE (SMART CARD) SIN CONTACTO – MIFARE O HID ICLASS. | Pieza | 1 | \$90,228.00 | \$90,228.00 | \$96,111.00 | \$96,111.00 | \$107,910.00 | \$107,910.00 |
| 58 | SCANNER SUPERFICIE PLANA, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF), RESOLUCIÓN ÓPTICA DE DIGITALIZACIÓN DE HASTA 2400 DPI, PROFUNDIDAD 48 BITS, NIVELES DE ESCALA DE GRIS 256, CAPACIDAD DEL ADF: ESTANDAR, 50 HOJAS, VELOCIDAD DE ESCANEADO ADF (A4) HASTA 8 PPM/4IPM, CONECTIVIDAD ESTÁNDAR: HI-SPEED USB 2.0, COMPATIBLE CON WINDOWS XP HOMOLOGADO PARA WINDOWS VISTA. | Pieza | 1 | \$6,669.25 | \$6,669.25 | \$7,080.10 | \$7,080.10 | \$7,466.50 | \$7,466.50 |
| 59 | COMPUTADORA PORTATIL PROCESADOR INTEL M900 2.2GHZ 1MB L2 CACHE, 800 MHZ FSB MOBIL INTEL GL40 EXPRESS CHIPSET. WINDOWS 7 HOME BASIC ORIGINAL 32-BIT ESPAÑOL, MEMORIA 2GB DDR2 (MAX 8GB), DISCO DURO 250 GB 5400 RPM, TARJETA DE VIDEO GRAFICOS INTEL GMA 4500M, RED INALMABRICA ATHEROS 802.11 B/G/N, UNIDAD OPTICA DVD-SUPERMULTI +-R DL (SATA, WEBCAM, PANTALLA 15.6 HD. 3 AÑOS GARANTIA | Pieza | 1 | \$10,128.30 | \$10,128.30 | \$10,699.60 | \$10,699.60 | \$12,120.80 | \$12,120.80 |

CUADRO DE APERTURA
LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/008/2011
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CÓMPUTO Y BIENES INFORMÁTICOS

| | | | | OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V. | | C.MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO | | COMERCIALIZADORA H Y H DEL GOLFO, S.A. DE C.V. | |
|------------------|---|------------------|----------|--|--------------|----------------------------------|----------------|--|----------------|
| PARTIDA | DESCRIPCIÓN | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
| 60 | TERMINAL VIRTUAL COMPARTE PC HASTA 30 USUARIOS, CONEXIÓN ETHERNET VIA 100 MB/S, RESOLUCIÓN DE VIDEO DE HASTA 1440X900, SOPORTE DE COLOR DE 24-BIT, SOPORTA VIDEO MULTIMEDIA Y REPRODUCTOR DE AUDIO Y VIDEO, PUERTO 1PS/2 PARA MOUSE, 1PS/2 PARA TECLADO, 1VGA PARA CONECTAR EL MONITOR, 1 RJ45, 1 AUDIO SALIDA, 1 USB (PARA ALMACENAMIENTO) 1 CONECTOR DC IN 5V, PUERTO PARA VIDEO, APAGADOR. COMPATIBLE CON WINDOWS XP PROFESSIONAL Y MEDIA CENTER EDITION 2005, WINDOW SERVER 2003, SMALL BUSINESS SERVER 2003. | Pieza | 1 | \$4,248.75 | \$4,248.75 | \$4,503.60 | \$4,503.60 | \$4,855.95 | \$4,855.95 |
| 61 | TECLADO PARA COMPUTADORA HP USB ESPAÑOL | Pieza | 1 | \$252.35 | \$252.35 | \$267.00 | \$267.00 | \$299.75 | \$299.75 |
| 62 | IMPRESORA LASER COLOR, VELOCIDAD DE IMPRESIÓN DE 20PPM EN COLOR Y NEGRO, CALIDAD DE IMPRESIÓN HASTA 600 X 600 DPI, CICLO DE TRABAJO HASTA 40,000 PAGINAS AL MES, CAPACIDAD MAXIMA DE HOJAS: HASTA 550. BANDEJAS DE PAPEL 2, CAPACIDAD DE ENTRADA ESTANDAR (HOJAS) 300, CAPACIDAD DE SALIDA MÁXIMA (HOJAS) HASTA 150. MEMORIA DE SERIE: 128 MB DE MEMORIA RAM DDR2 Y 4MB DE MEMORIA FLASH INTERNA. CONECTIVIDAD ESTANDAR: PUERTO USB 2.0; FAST ETHERNET 10/100 BASE TX INTEGRADO. PREPARADO PARA RED: ESTÁNDAR. CON 3 AÑOS DE GARANTÍA | Pieza | 1 | \$8,810.00 | \$8,810.00 | \$9,366.00 | \$9,366.00 | \$9,973.50 | \$9,973.50 |
| SUB-TOTAL | | | | | \$854,744.80 | SUB-TOTAL | \$907,459.61 | SUB-TOTAL | \$965,742.73 |
| IVA | | | | | \$136,759.17 | IVA | \$145,193.54 | IVA | \$154,518.84 |
| TOTAL | | | | | \$991,503.97 | TOTAL | \$1,052,653.15 | TOTAL | \$1,120,261.56 |

| | | | |
|---|---|---|---|
| PLAZO DE ENTREGA DE LOS BIENES | Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato | Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato | Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato |
| FORMA DE PAGO | Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada. | Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada. | Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada. |
| FORMA Y LUGAR DE ENTREGA DE LOS BIENES | Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles. | Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles. | Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles. |

CUADRO DE APERTURA

LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/008/2011

RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CÓMPUTO Y BIENES INFORMÁTICOS

| PARTIDA | DESCRIPCIÓN | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD | OSLO SERVICIOS Y SUMINISTROS, S.A. DE C.V. | | C.MARIANA DINORAH GARCÍA CEDILLO | | COMERCIALIZADORA H Y H DEL GOLFO, S.A. DE C.V. | |
|---------|-------------|------------------|----------|--|-------|--|-------|--|-------|
| | | | | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
| | | | | <p>Por un término de al menos cuatro meses para insumos de cómputo y 3 años para bienes informáticos, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturalescontados a partir de que se notifique la solicitud del cambio</p> | | <p>Por un término de al menos cuatro meses para insumos de cómputo y 3 años para bienes informáticos, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturalescontados a partir de que se notifique la solicitud del cambio</p> | | <p>Por un término de al menos cuatro meses para insumos de cómputo y 3 años para bienes informáticos, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturalescontados a partir de que se notifique la solicitud del cambio</p> | |
| | | | | <p>Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.</p> | | <p>Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.</p> | | <p>Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.</p> | |